

Imprex Brandsikring 2013 A/S

Dalager 6
2605 Brøndby

CVR-nr. 35519521

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. januar 2022

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Imprex Brandsikring 2013 A/S
Dalager 6
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35519521

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Imprex Brandsikring 2013 A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed indenfor brandsikring samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 182.838 mod DKK -782.677 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 244.237.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

COVID-19 udbruddet er fortsat ikke under kontrol og årets resultat for 2022 kan muligvis fortsat påvirkes negativt, men omfanget heraf er usikkert. Under henvisning til ovennævnte gennemførte tiltag forventes en positiv udvikling i 2022.

Selskabets egenkapital forventes reetableres i takt med en positiv indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		4.120.649	4.123.278
Personaleomkostninger	2	-3.839.689	-5.020.137
Indtjeningsbidrag		280.960	-896.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-38.379	-75.335
Resultat af primær drift		242.581	-972.194
Finansielle indtægter	4	18.131	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-25.964	-31.239
Resultat før skat		234.748	-1.003.433
Skat af årets resultat	6	-51.910	220.756
Årets resultat		182.838	-782.677
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	182.838	-782.677
Årets resultat	182.838	-782.677

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		40.145	59.165
Produktionsanlæg og maskiner		41.803	61.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	81.948	120.327
Deposita		57.600	57.600
Finansielle anlægsaktiver		57.600	57.600
Anlægsaktiver		139.548	177.927
Råvarer og hjælpematerialer		147.703	314.408
Varebeholdninger		147.703	314.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.337.755	633.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.292	99.959
Andre tilgodehavender		0	25.982
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	0	252.404
Periodeafgrænsningsposter		153.012	196.850
Tilgodehavender		1.963.059	1.218.928
Likvide beholdninger		0	1.167.397
Omsætningsaktiver		2.110.762	2.700.733
Aktiver i alt		2.250.310	2.878.660

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-255.763	-438.601
Egenkapital		244.237	61.399
Hensættelser til udskudt skat	6	29.435	31.648
Hensatte forpligtelser		29.435	31.648
Anden gæld		0	474.957
Langfristede gældsforpligtelser		0	474.957
Gæld til kreditinstitutter		249.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.822	580.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.522	1.895
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	54.123	0
Anden gæld		1.200.439	1.728.147
Kortfristede gældsforpligtelser		1.976.638	2.310.656
Gældsforpligtelser		1.976.638	2.785.613
Passiver i alt		2.250.310	2.878.660
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	344.076	844.076
Overført via resultatdisponeringen		-782.677	-782.677
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	-438.601	61.399
Overført via resultatdisponeringen		182.838	182.838
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	-255.763	244.237

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	126.441	0
I alt	<u>126.441</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Bruttofortjeneste".

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.387.421	4.484.636
Pensioner	261.753	364.815
Andre omkostninger til social sikring	175.052	135.648
Øvrige personaleomkostninger	15.463	35.038
I alt	<u>3.839.689</u>	<u>5.020.137</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>12</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.379	75.335
I alt	<u>38.379</u>	<u>75.335</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.131	0
I alt	<u>18.131</u>	<u>0</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	25.964	31.239
I alt	<u>25.964</u>	<u>31.239</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-252.404	31.648		
Betalt vedrørende tidligere år	252.404			
Skat af årets resultat	54.123	-2.213	51.910	-220.756
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>54.123</u>	<u>29.435</u>		
Skat af årets resultat			<u>51.910</u>	<u>-220.756</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		29.435
Kortfristede gældsforpligtelser	54.123	
I alt	<u>54.123</u>	<u>29.435</u>

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	95.098	439.591	472.593	1.007.282	1.007.282
Afgang i året	0	0	-472.593	-472.593	0
Kostpris pr. 31. december 2021	95.098	439.591	0	534.689	1.007.282
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-35.933	-378.429	-472.593	-886.955	-811.620
Årets afskrivninger	-19.020	-19.359	0	-38.379	-75.335
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	472.593	472.593	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-54.953	-397.788	0	-452.741	-886.955
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	40.145	41.803	0	81.948	120.327
Salgspris, afgang	0	0	18.000	18.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	18.000	18.000	0

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
I alt	0	10.000
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	10.000
I alt	0	10.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Imprex Brandsikring 2013 A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er angivet arbejdsgarantier gennem kautionsforsikringsfirma for ca. kr. 856.000

10. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca.	54.000
Selskabet har indgået øvrige aftaler med 1 måneds opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør ca.	49.000
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af biler. Den samlede leasing forpligtelse udgør ca.	60.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	163.000
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	103.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Imprex Brandsikring 2013 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-808397098302

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-26 13:12:25 UTC

NEM ID 

Morten Helger-Jensen

Adm. direktør

På vegne af: Imprex Brandsikring 2013 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-305300492892

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-01-26 13:46:11 UTC

NEM ID 

Ingelise Bonde Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Imprex Brandsikring 2013 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-867982158934

IP: 91.216.xxx.xxx

2022-01-26 15:00:21 UTC

NEM ID 

Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-26 15:01:39 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-26 15:03:16 UTC

NEM ID 

Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Imprex Brandsikring 2013 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-808397098302

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-26 15:33:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3ISM-ZK057-3XUJE-L13BE-B4P4J-CK1B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>